

Расходная накладная № ЦБТ00004742 от 28 марта 2022 г.

Поставщик: ООО "Тиркабель"

Телефон:

Покупатель: МУП "Бендерырынокторг"

Через кого:

по доверенности № от

| № | Артикул | Товар | Количество | | Цена | Сумма |
|----|-------------|---|------------|-------|--------|-----------|
| 1 | SQ0117-1411 | Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x1,5 220/380 (100м) Народный | 452 | м | 13,05 | 5 898,60 |
| 2 | SQ0117-1412 | Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x2,5 220/380 (100м) Народный | 736 | м | 20,50 | 15 088,00 |
| 3 | SQ0117-1424 | Провод ВВГмбнг(А)-LS 5x2,5 220/380 (100м) Народный | 21 | м | 32,60 | 684,60 |
| 4 | SQ0117-1427 | Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x4 220/380 (100м) Народный | 20 | м | 30,55 | 611,00 |
| 5 | SQ0117-1428 | Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x6 220/380 (100м) Народный | 10 | м | 43,75 | 437,50 |
| 6 | SQ0118-0907 | Провод ПВСмб 3x1,5 (100м), белый Народный | 137 | м | 13,48 | 1 846,76 |
| 7 | SQ0118-0908 | Провод ПВСмб 3x2,5 (100м), белый Народный | 14 | м | 21,40 | 299,60 |
| 8 | SQ0124-0231 | Провод ПуВ (ПВ-1) 1x4,0 ГОСТ (300м), желто-зеленый TDM | 45 | м | 9,02 | 405,90 |
| 9 | SQ0114-0025 | Кабель КПСЭнг(А)-FRLS 2x2x0,35 мм² (200м) TDM | 100 | м | 9,55 | 955,00 |
| 10 | SQ0107-0118 | Кабель витая пара народный U/UTP Cat 5e 4x2x24AWG (305м) PE, чёрный | 240 | м | 7,05 | 1 692,00 |
| 11 | SQ1815-0023 | Розетка 2П+3 16А 250В белая "Лама" TDM | 114 | шт | 28,66 | 3 267,24 |
| 12 | SQ1815-0025 | Розетка двойная 2П+3 16А 250В белая "Лама" TDM | 28 | шт | 44,83 | 1 255,24 |
| 13 | SQ1815-0032 | Рамка 4-х постовая горизонтальная белая "Лама" TDM | 20 | шт | 25,36 | 507,20 |
| 14 | SQ0604-0013 | Розетка 415 скрытая 3Р+РЕ+N 16А 380В IP44 TDM | 1 | шт | 96,45 | 96,45 |
| 15 | SQ0206-0070 | Авт. выкл. ВА47-29 1Р 6А 4,5кА х-ка С TDM | 4 | шт | 29,21 | 116,84 |
| 16 | SQ0206-0072 | Авт. выкл. ВА47-29 1Р 10А 4,5кА х-ка С TDM | 14 | шт | 29,21 | 408,94 |
| 17 | SQ0206-0074 | Авт. выкл. ВА47-29 1Р 16А 4,5кА х-ка С TDM | 19 | шт | 27,92 | 530,48 |
| 18 | SQ0206-0076 | Авт. выкл. ВА47-29 1Р 25А 4,5кА х-ка С TDM | 14 | шт | 27,92 | 390,88 |
| 19 | SQ0206-0109 | Авт. выкл. ВА47-29 3Р 16А 4,5кА х-ка С TDM | 1 | шт | 87,81 | 87,81 |
| 20 | SQ0206-0114 | Авт. выкл. ВА47-29 3Р 50А 4,5кА х-ка С TDM | 1 | шт | 110,03 | 110,03 |
| 21 | SQ0206-0115 | Авт. выкл. ВА47-29 3Р 63А 4,5кА х-ка С TDM | 1 | шт | 110,03 | 110,03 |
| 22 | SQ0202-0002 | АВДТ 63 2Р(1Р+N) С16 30мА 6кА тип А TDM | 17 | шт | 203,54 | 3 460,18 |
| 23 | SQ0202-0003 | АВДТ 63 2Р(1Р+N) С20 30мА 6кА тип А TDM | 3 | шт | 223,93 | 671,79 |
| 24 | SQ0202-0004 | АВДТ 63 2Р(1Р+N) С25 30мА 6кА тип А TDM | 1 | шт | 203,54 | 203,54 |
| 25 | SQ0202-0005 | АВДТ 63 2Р(1Р+N) С32 30мА 6кА тип А TDM | 1 | шт | 228,15 | 228,15 |
| 26 | SQ0802-0001 | Шина соединительная 1П 63А PIN (штырь) 1 м. TDM | 6 | м(54) | 69,50 | 417,00 |

| | | | | | | |
|----|-------------|---|-----|-------|--------|----------|
| 27 | SQ0802-0003 | Шина соединительная ЗП 63А PIN (штырь) 1 м. TDM | 2 | м(18) | 196,61 | 393,22 |
| 28 | SQ0801-0029 | Шина "N" нулевая с изолятором на DIN-рейку 6х9мм стойка бол. 12 групп TDM | 11 | шт | 20,21 | 222,31 |
| 29 | SQ1402-1017 | Установочная коробка СП 2-х местная, 141х70х45мм, саморезы, IP20, TDM | 16 | шт | 13,60 | 217,60 |
| 30 | SQ1402-1019 | Установочная коробка СП 3-х местная, 212х70х45мм, саморезы, IP20, TDM | 2 | шт | 20,02 | 40,04 |
| 31 | SQ0413-0031 | Труба гофрированная ПНД d 16 с зондом (100 м) легкая красная TDM | 300 | м | 3,67 | 1 101,00 |
| 32 | SQ0413-0033 | Труба гофрированная ПНД d 25 с зондом (75 м) легкая красная TDM | 70 | м | 7,16 | 501,20 |

Итого:

42 256,13

Всего наименований 32, на сумму 42 256,13 руб.

Сорок две тысячи двести пятьдесят шесть рублей 13 копеек

Отпустил

Шевцов И.Е.

Получил

